ACTIVIDADES DEPORTIVAS VERANO 2021 CNA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8h-9h PILATES SURF PILATES SURF PILATES SURF
MAXIMO 5 PERSONAS MAXIMO 5 PERSONAS MAXIMO 5 PERSONAS
ENTRENAMIENTO ENTRENAMIENTO ENTRENAMIENTO
11h-12:15h FUNCIONAL TURNO 1 L2 QL FUNCIONAL TURNO 1 L2 SLLL S

MAXIMO 6 PERSONAS

MAXIMO 6 PERSONAS

MAXIMO 6 PERSONAS

MAXIMO 6 PERSONAS

FUNCIONAL TURNO 1
MAXIMO 6 PERSONAS

12:20h-13:35h

ENTRENAMIENTO
FUNCIONAL TURNO 2
MAXIMO 6 PERSONAS

PILATES
MAXIMO 10 PERSONAS

ENTRENAMIENTO
FUNCIONAL TURNO 2
MAXIMO 6 PERSONAS

PILATES
MAXIMO 10 PERSONAS

ENTRENAMIENTO
FUNCIONAL TURNO 2
MAXIMO 6 PERSONAS

18H-19H

YOGA
CELIA PACIS

YOGA
CELIA PACIS

YOGA
CELIA PACIS

YOGA
CELIA PACIS

ACTIVIDADES GIMNASIO

PLAYA CALO

ACTIVIDADES PUERTO 1

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL / TRX

PILATES SURF

PILATES SUELO

YOGA

1dia

6,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

2 dias

10,00 €

17,00 €

20,00 €

20,00 €

3 dias

14,00 €

22,00 €

28,00 €

28,00 €




